
單位：新臺幣千元
中華民國105年度

新北市汐止區樟樹國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

92,755基金來源 -1,09993,854102,347

0徵收及依法分配收入 0040

0違規罰款收入 0040

123勞務收入 20103180

123服務收入 20103180

1財產收入 -210211107

0權利金收入 -210210105

1利息收入 012

91,628政府撥入收入 -91092,538100,818

91,628公庫撥款收入 -91092,538100,733

0政府其他撥入收入 0085

967教學收入 09671,139

967學雜費收入 09671,139

36其他收入 13562

36雜項收入 13562

92,755基金用途 -1,09993,854101,992

92,455國民教育計畫 -1,05493,509101,603

92,455國民小學教育 -1,05493,509101,603

300建築及設備計畫 -45345390

0營建及修建工程 0015

100交通及運輸設備 0100100

200其他設備 -45245275

期初基金餘額 2,447 2,092 354
本期賸餘  (短絀－) 0 0354

2,092

0

0
2,447

0
2,092

0
354期末基金餘額2,447

解繳公庫

備註：

13300-5


